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Selection L1H1
Standard

Selection L1H2
Increased

со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ

1.4 ECOTEC® 15 905 16 986
70 кВ / 95 KC 13 478 14 395

1.4 ECOTEC® Start/Stop 16 214 17 295
70 кВ / 95 KC 13 741 14 657

1.4 CNG Turbo ECOTEC® 21 243
88 кВ / 120 KC 18 003

1.6 CDTI ECOTEC® 19 740 22 738
70 кВ / 95 KC 16 729 19 270

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 20 267 23 275
70 кВ / 95 KC 17 176 19 725

1.6 CDTI ECOTEC®

88 кВ / 120 KC
1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop
88 кВ / 120 KC

Enjoy L1H1
Standard

Enjoy L1H2
Increased

со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ

1.4 ECOTEC® 16 749 18 003
70 кВ / 95 KC 14 194 15 257

1.4 ECOTEC® Start/Stop 17 058 18 316
70 кВ / 95 KC 14 456 15 522

1.4 Turbo ECOTEC® 19 274
88 кВ / 120 KC 16 334

1.4 CNG Turbo ECOTEC® 22 112
88 кВ / 120 KC 18 739

1.6 CDTI ECOTEC® 20 989 22 102
70 кВ / 95 KC 17 787 18 730

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 21 526 22 639
70 кВ / 95 KC 18 243 19 185

1.6 CDTI ECOTEC® 21 694 22 808
88 кВ / 120 KC 18 385 19 329

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 22 231 23 345
88 кВ / 120 KC 18 840 19 784

Cosmo L1H1
Standard

Cosmo L1H2
Increased

со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ

1.4 ECOTEC® 17 439 18 700
70 кВ / 95 KC 14 779 15 847

1.4 ECOTEC® Start/Stop 17 921 19 012
70 кВ / 95 KC 15 187 16 112

1.4 Turbo ECOTEC® 19 971
88 кВ / 120 KC 16 924

1.4 CNG Turbo ECOTEC® 22 822
88 кВ / 120 KC 19 341

1.6 CDTI ECOTEC® 21 688 22 801
70 кВ / 95 KC 18 380 19 323

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 22 226 23 338
70 кВ / 95 KC 18 835 19 778

1.6 CDTI ECOTEC® 22 395 23 507
88 кВ / 120 KC 18 979 19 922

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 22 932 24 725
88 кВ / 120 KC 19 434 20 953

Opel Combo PC

5-брзински мануелен

5-брзински мануелен

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

со ДДВ

Selection L2H1
Increased

бе
нз

ин
C

N
G

Combo

Мотор Менувач

18 643

-

22 260
18 865
22 798

- -

- -

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

ди
зе
л

5-брзински мануелен

5-брзински мануелен

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

бе
нз

ин
C

N
G

Combo

Мотор Менувач

ди
зе
л

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

23 130
19 601
23 667

без ДДВ

19 320

Enjoy L2H1
Increased

-

-

-

-

-

-

-

21 461
18 187
21 998

19 973

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

Cosmo L2H1
Increased

25 057
21 235
23 031
19 518
23 568

23 830
20 195

20 056
22 330
18 924

бе
нз

ин

-

-

-

-

C
N

G

МенувачМотор

6-брзински мануелен 

Combo

5-брзински мануелен

5-брзински мануелен

6-брзински мануелен 

ди
зе
л

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

-

-

-

-

22 867
19 379
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Selection Enjoy
со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

Локален пакет 1 688
Контрола за возење со умерена брзина, Магленки, Автоматска контрола на воздух, Радио 
контроли на воланот, Радио со ЦД и МП3

583

Локален пакет 4 1 103
Радио со ЦД, без МП3, Рачна контрола на воздух 935

Selection Enjoy
со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ

513 513
435 435
164 164
139 139

Чистачи за фарови 142
(Достапно е само со: Предни браници во боја на каросеријата) 120
Прилагодувач за фарови TR6 S S

207 207
175 175

229
194

27 27
23 23

229
194

283 283
240 240

Задна врата, полирана J1U S S
153 153
130 130

Фиксирани прозори РР страна A10 S S
Странични заштитни гуми (зрнести и црни) B87 S S

142 142
120 120

Лизгачка странична врата/Лизгачка задна врата. Десен прозорец BWY S S
382
324

Selection Enjoy
со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ

55
47

55
47
55
47

Електронски предни прозорци A32 S S
стандарден волан за управување NK5 S S

273
231

33 33
28 28

Грејач на основа C41 S -

970
822

1264
1 071

76
64

Електро управување NNM S S
Волан приспособлив според висина и досег N37 S S

120
102

55
47

Затворач за резервоар на гориво што се заклучува RZ4 S S
Мерач на вртежи TF1 S S
60-40 Деллива задна клупа A1B S S

161
136

Рачно-припособливи надворешни ретровизори DBI S S

Опрема

Cosmo
со ДДВ

без ДДВ
ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ

435

CE3

-

-

Надолжни шипки на покрив
E2R

без ДДВ

-

688

583

Металик боја
9M2

LPJN

Cosmo

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ

513

-
LPJQ

-

-

UD7

164
139

S

142
120

23

S
S

S

Нугат сива

Cosmo

без ДДВ

-

-

Предни браници во боја на каросеријата
VT4

- S

Орев

-

црна
TAIC

-

-
D42

1 071

- 55

-

-

55

-
TAIE

-

DT4

Магленки

S

T3U
207
175

Асиметрични сјајни задни врати (2/3-1/3) со задно стакло што загрева
J1X

153
130

Надворешни електрично подесиви огледала
DL8

-

Куќиште за огледалата обоено во боја на каросеријата
DP6

S

229
194

Задни сензори за паркирање

Dust пакет
VD5

27

S

Затемнети стакла во задна четвртина
AC5

161

Лизгачка странична врата/Лизгачка задна врата
BWZ

47

TAID
- -

Нугат црвена

TAIF

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ

Волан за управување обложен со кожа

-

Пакет за пушачи 33
28

47

1264

55

-

S

RY3

S
47

Електрична опција за PND на контролна табла

102

-

Капак на багажник што се извлекува

S

RYJ
- 120

S

136
-

C68
-

Ѕвездено сина

Рачна контрола на воздух

Автоматска контрола на воздух

Задна разделна плоча прилагодлива во 2 положби

S

C60
S S

273

TAIG
-

S

231

S

NP5
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Selection Enjoy
со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ

54 54
46 46
55 55
47 47

Потпирачи за глава на задно седиште AQY S S
65
55

139
118
185
157

Совозачко седиште со приспособлив потпирач за глава DCX S S
Возачко седиште со приспособлива потпора за грб DCY S S

120
102

5 седишта ZP5 S S
687 687
582 582

87
74

229
194

Штекер од 12 волти на контролна табла S6F S S
Полица „Capucine“ над глава VVM S S

Selection Enjoy
со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ

Бришење на радио UL5 S -

349
296

458
388
44
37

349
296

55
47

Кабли за радио и монитрана антена на покрив G7K S S

Selection Enjoy
со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ

229 229
194 194

ESP (Електронска програма за стабилност) со Hill Holder FX3 S S
Систем за следење на притисокот во гумите (DDS) UJO S S

120
102
55 55
47 47
55 55
47 47

Selection Enjoy

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

55
47

403
342
578
490

166 166
141 141
76 76
64 64

153 153
130 130

Комплет за надување гума и тркало WTC S S

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

Опрема

Радио со ЦД, без МП3
UAK

S

S

229

-

KKC
- 44

37
Радио контроли на воланот

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА
со ДДВ
без ДДВ

TJD

-

U3L

Cosmo

Радио со ЦД и МП3 -

194

-

S

Контрола за возење со умерена брзина
K34

Противпровална опрема

со ДДВ
без ДДВ

DCW

Совозачко седиште со дел што се преклопува во маса

Потпирачи против повреди на вратот на предно седиште

Стаклен компас во третиот ред

7 седишта
ZP7

687
582

-

БЕЗБЕДНОСТ
без ДДВ

Cosmo

KC6
S S

Радио со CD50 Multimedia со CD и MP3 и Bluetooth

S

S
AJ7

S

Гума All 195/65 R15 SL 95T BW AL2
QYK

76
64

Целосна големина на челично резерно тркало

Челични тркала 16 x 6.0 J, Дизајн 1
RRX

166
141

153
130QQ5

Легирано тркало 15 x 6.0 J, дизајн 4
3425PF

490

Украсни капаци за тркалата
QP9

- -

-

578-Легирано тркало 16 x 6.0 J, дизајн 8
NWQ

S

403

S

47

CLA

S

161
136

388
458

54

65

46

74
87

Cosmo

157

без ДДВ

Cosmo

55
47

AK5

AWE
-

55

ГУМИ
со ДДВ

KTN

Централно заклучување со далечинско управување

Брави

Трет механички клуч

UTK

SS

S

Воздушно перниче на совозачот

Воздушно перниче кај возачот и совозачот

со ДДВ

UGI
349
296

Заден помошен приклучок

S

-

47

-

185
C32

Грејач на возачкото седиште
C37

118

-

55

55
AJF

S

AB9

S

-

S

S

Грејач PTC 139

Возачко седиште, приспособливо според висина, со држач за рака и потпора за 
грб
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Tour L1H1 Tour L1H2
1845 2100
4390 4390
2755 2755

2119 / 1831 2119 / 1831
1510 / 1530 1510 / 1530

Tour L1H1 Tour L1H2

1240-1470 1240-1470
1000 / 500 (1300 / 500 со 
1.6 CDTI; 1500 / 500 со 

2.0 CDTI)

1000 / 500 (1300 / 500 со 
1.6 CDTI; 1500 / 500 со 

2.0 CDTI)
1990-2430 1990-2430

Tour L1H1 Tour L1H2

3200 3200

Tour L1H1 Tour L1H2

1230 1230
1250 1550

Tour L1H1 Tour L1H2
11,20 11,20Од ивица до ивица

Товарна висина

Радиус на вртење

Максимална сила на влечење,сопирање 
(12% градиент)/без сопирање (kg)

Вкупно дозволена тежина (kg)

Внатрешни димензии во l

Ширина помеѓу куќиштето на тркалата

Димензии на багажниот простор (ECIE/GM) во mm

Технички податоци

Каросерија

Висина (мм)

Ширина на патека (предни/задни гуми) (мм)

Основни карактеристики

Меѓуоскино растојание (мм)
Ширина (со/без странични ретровизори)

Должина (мм)

Тежина&товар

Тежина на возило

60 (1.4 CNG: 22 l бензин /16,15 kg CNG)Капацитет на резервоар

Волумен на багажниот простор (ECIE/GM)
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CNG мотори

Гориво бензин бензин бензин CNG Дизел Дизел Дизел

Број на цилиндри 4 4 4 4 4 4 4

Пречник во (мм) 72,0 72,0 72,0 72,0 79,5 79,5 79,5

Од во (мм) 84,0 84,0 84,0 84,0 80,5 80,5 80,5

Зафатнина 1368 1368 1368 1368 1598 1598 1598

Макс. сила ((кВ/KC) 70 / 95 70 / 95 88 / 120 88 / 120 70 / 95 70 / 95 88 / 120

Макс. сила при број на вртежи во минута 6000 6000 5000 5000 2500 2500 3750

Макс. вртежен момент (Нм) 127 127 206 206 300 300 320
Макс. вртежен момент при број на вртежи во 
минута

4500 4500 2000 3000 1750 1750 1750

Менувач 5-брзински мануелен 5-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 

градско 10,3-10,0 9,5-9,3 9,7–9,5 6,5 kg / 9,9 m³ 6,9–6,5 6,0–5,4 6,9–6,5

на отворено 6,1-5,9 6,1-5,9 6,1–5,9 4,0 kg / 6,1 m³ 5,1–4,4 4,9–4,3 5,1–4,4

комбинирано 7,6-7,4 7,4-7,2 7,4–7,2 4,9 kg / 7,5 m³ 5,8–5,2 5,3–4,7 5,8–5,2
CO2 емисија (g/km) 177-172 171-166  173–169 134 152–137 140–124 152–137

Максимална брзина (км/ч) 161 161 172 172 158 162 172

Забрзување 0-100 км/ч (с) 15,4 15,4 11,0 12,3 14,3 14,3 13,1

3750

88 / 120

1598

Содржината е заснована на информациите достапни од 1. јануари 2016. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel Southeast Europe LLC не е одговорен за точноста на истите.

Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации.

Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2016.

Потрошувачка на гориво (л/100 км) 1999/100/EU Потрошувачка на гориво (л/100 км) 1999/100/EU

320

1750

6,0–5,4

6-брзински мануелен 

13,1

176

140–124

5,3–4,7

4,9–4,3

80,5

79,5

Дизел

4

Технички податоци

дизел мотори

Мотор 1.4 ECOTEC® 

(70 кВ / 95 KC)

1.4 ECOTEC®

Start/Stop
(70 кВ / 95 KC)

1.4 Turbo ECOTEC®

(88 кВ / 120 KC)
1.6 CDTI ECOTEC®

(88 кВ / 120 KC)
1.6 CDTI ECOTEC®

(70 кВ / 95 KC)

1.6 CDTI ECOTEC®

Start/Stop
(70 кВ / 95 KC)

1.6 CDTI ECOTEC®

Start/Stop
(88 кВ / 120 KC)

1.4 CNG Turbo ECOTEC®

(88 кВ / 120 KC)

бензин Мotop


